
 

 

 

Департамент профессионального образования Томской области 

Областное государственное бюджетное 

профессиональное  образовательное учреждение  

«Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»   

ОГБПОУ «АТпромИС» 

ОГРН 1037000376050 

ИНН 7002007371 

КПП 700201001 

E-mail: atpis@dpo.tomsk.gov.ru 

_____________________________________________________________________________ 

Томская область, 636840 город Асино, улица Гончарова, 46 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2022                                                                                                                №144 

 

Об утверждении Отчета 

 о самообследовании 

по итогам 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (зарегистрирован Минюстом РФ 27.06.2013 года. 

Регистрационный № 28908), приказом Министерства образования и науки РФ от 

10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию» (зарегистрировано в Минюсте РФ 28 

января 2014 г. Регистрационный № 31135). На основании Положения о самообследовании 

ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчет о самообследовании ОГБПОУ «Асиновский техникум 

промышленной индустрии и сервиса» по итогам 2021 года (Приложение 1). 

2. Разметить Отчет о самообследовании на официальном сайте профессиональной 

образовательной организации в срок до 20.04.2021 г., отв. Романова Е.М., заместитель 

директора по ИТ и ЭР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                               В.Н. Репин 

 

 

  



Симон И.А. _____________________ 

Романова Е.М. ___________________ 

Панина Е.Г._____________________ 

Егорова И.В. ____________________ 

Рыбская Я.Н. ____________________ 

Китаева Н.С.____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Романова Е.М. 

т. (838241) 22451 


